Medellín, en los abonados telefónicos 514 33 62 y 314 668 00 82, y en el 
correo electrónico sol.agudelog@gmail.com. 

Comuníquese su designación en los términos 

estipulados por la Ley. 

En favor de la citada colaboradora de la justicia se 
fija, a título de gastos, la suma de CUATROCIENTOS OCHENTA MIL PESOS 

($480.000 M/L), a cargo de la actora.   

Con todo, se ordena dejar sin valor la citación que 
desde la admisión de la demanda se hiciere a Carlos Alberto, Claudia 

Patricia y Antonio María Palacio Rodríguez, como quiera que no están